
)

Torneio de Preparação de Lançamentos

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Lançam.Martelo-3Kg M Serie(

Ordenação

Infantis
 

 

84 João Mota JV POR 2007 Inf 

133 Rafael Morgado JV POR 2008 Inf

164 Leandro Duarte JV POR 2008 Inf

184 João Crespo JV POR 2007 Inf

264 Eduardo Cruz GDP-L POR 2008 Inf

276 Matias Ferreira GDP-L POR 2008 Inf

578 Rodrigo Martins ACDRA POR 2008 Inf

1130 Isaac Meca CANAZ POR 2008 Inf

1139 Miguel Barros CANAZ POR 2007 Inf

 16,82 30/06/2019 Pombal279 Rodrigo Esteves GDP-L POR 2007 Inf

10  Inscrições
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)

Torneio de Preparação de Lançamentos

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Lançam.Martelo- 2Kg F Serie(

Ordenação

Infantis
 

 

20 Camila Patraboy JV POR 2007 Inf 

27 Carolina Santos JV POR 2007 Inf

170 Leonor Henriques JV POR 2008 Inf

273 Mariana Custódio GDP-L POR 2007 Inf

563 Maria Vicente ACDRA POR 2007 Inf

1134 Leonor Estorninho CANAZ POR 2008 Inf

1164 Vanessa Castravet CANAZ MDA 2008 Inf

 20,10 23/02/2019 Marinha 
Grande

63 Helena Alípio JV POR 2007 Inf

 16,49 30/06/2019 Pombal147 Sofia Santos JV POR 2007 Inf

9  Inscrições
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)

Torneio de Preparação de Lançamentos

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Disco 0,750 Kg M Serie(

Ordenação

Infantis
 

 

11 António Vasconcelos JV POR 2008 Inf 

81 João Fernandes JV POR 2008 Inf

84 João Mota JV POR 2007 Inf

133 Rafael Morgado JV POR 2008 Inf

164 Leandro Duarte JV POR 2008 Inf

202 Pedro Almeida JV POR 2008 Inf

213 Daniel Neves JV POR 2008 Inf

264 Eduardo Cruz GDP-L POR 2008 Inf

267 Gabriel Cunha GDP-L POR 2007 Inf

276 Matias Ferreira GDP-L POR 2008 Inf

381 Duarte Rosado CAMG POR 2007 Inf

578 Rodrigo Martins ACDRA POR 2008 Inf

1130 Isaac Meca CANAZ POR 2008 Inf

1139 Miguel Barros CANAZ POR 2007 Inf

 21,80 30/06/2019 Pombal36 Denis Hrabar JV POR 2007 Inf

 15,87 23/02/2019 Marinha 
Grande

279 Rodrigo Esteves GDP-L POR 2007 Inf

 11,52 23/02/2019 Marinha 
Grande

66 Hugo Matias JV POR 2007 Inf

 11,52 23/02/2019 Marinha 
Grande

184 João Crespo JV POR 2007 Inf

 10,61 23/02/2019 Marinha 
Grande

157 Tomás Monteiro JV POR 2007 Inf

19  Inscrições
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)

Torneio de Preparação de Lançamentos

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Disco 600g F Serie(

Ordenação

Infantis
 

 

15 Benedita Matias JV POR 2008 Inf 

20 Camila Patraboy JV POR 2007 Inf

27 Carolina Santos JV POR 2007 Inf

51 Filipa Moita JV POR 2007 Inf

69 Inês Figueiredo JV POR 2008 Inf

117 Marta Feliciano JV POR 2008 Inf

147 Sofia Santos JV POR 2007 Inf

170 Leonor Henriques JV POR 2008 Inf

198 Laura Ramos JV POR 2007 Inf

273 Mariana Custódio GDP-L POR 2007 Inf

285 Filipa Maia GDP-L POR 2008 Inf

563 Maria Vicente ACDRA POR 2007 Inf

565 Caetana Neves ACDRA POR 2008 Inf

585 Isaura Correia ACDRA POR 2008 Inf

1134 Leonor Estorninho CANAZ POR 2008 Inf

1164 Vanessa Castravet CANAZ MDA 2008 Inf

 20,79 30/06/2019 Pombal339 Carolina Santos CAMG POR 2007 Inf

 8,94 23/02/2019 Marinha 
Grande

63 Helena Alípio JV POR 2007 Inf

18  Inscrições
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)

Torneio de Preparação de Lançamentos

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Dardo 500 Gr M Serie(

Ordenação

Infantis
 

 

11 António Vasconcelos JV POR 2008 Inf 

81 João Fernandes JV POR 2008 Inf

84 João Mota JV POR 2007 Inf

202 Pedro Almeida JV POR 2008 Inf

213 Daniel Neves JV POR 2008 Inf

264 Eduardo Cruz GDP-L POR 2008 Inf

276 Matias Ferreira GDP-L POR 2008 Inf

381 Duarte Rosado CAMG POR 2007 Inf

1130 Isaac Meca CANAZ POR 2008 Inf

 24,54 29/06/2019 Pombal36 Denis Hrabar JV POR 2007 Inf

 21,63 23/03/2019 Nazaré267 Gabriel Cunha GDP-L POR 2007 Inf

 16,00 23/02/2019 Marinha 
Grande

66 Hugo Matias JV POR 2007 Inf

 12,47 23/02/2019 Marinha 
Grande

157 Tomás Monteiro JV POR 2007 Inf

 12,16 23/03/2019 Nazaré1139 Miguel Barros CANAZ POR 2007 Inf

14  Inscrições
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)

Torneio de Preparação de Lançamentos

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Dardo 400 Gr F Serie(

Ordenação

Infantis
 

 

15 Benedita Matias JV POR 2008 Inf 

20 Camila Patraboy JV POR 2007 Inf

29/06/2019 Pombal27 Carolina Santos JV POR 2007 Inf

51 Filipa Moita JV POR 2007 Inf

69 Inês Figueiredo JV POR 2008 Inf

117 Marta Feliciano JV POR 2008 Inf

147 Sofia Santos JV POR 2007 Inf

170 Leonor Henriques JV POR 2008 Inf

198 Laura Ramos JV POR 2007 Inf

252 Alice Varino GDP-L POR 2008 Inf

285 Filipa Maia GDP-L POR 2008 Inf

565 Caetana Neves ACDRA POR 2008 Inf

585 Isaura Correia ACDRA POR 2008 Inf

1134 Leonor Estorninho CANAZ POR 2008 Inf

1164 Vanessa Castravet CANAZ MDA 2008 Inf

 16,88 29/06/2019 Pombal339 Carolina Santos CAMG POR 2007 Inf

16  Inscrições
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)

Torneio de Preparação de Lançamentos

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Lançam.Martelo-4Kg M Serie(

Ordenação

Iniciados
 

 

47 Eduardo Camarate JV POR 2006 Ini 

80 João Duarte JV POR 2006 Ini

118 Mateus Matias JV POR 2005 Ini

283 Tomás Matos GDP-L POR 2005 Ini

1124 Duarte Santos CANAZ POR 2006 Ini

1144 Rodrigo Garrucho CANAZ POR 2006 Ini

 33,07 08/06/2019 Lagoa56 Francisco Calhau JV POR 2005 Ini

 25,56 07/07/2019 Leiria318 Rodrigo Silva CDBBR POR 2005 Ini

 17,89 07/07/2019 Leiria566 Diogo Nogueira ACDRA POR 2005 Ini

 17,10 23/02/2019 Marinha 
Grande

282 Tomás Esteves GDP-L POR 2005 Ini

 11,05 07/07/2019 Leiria581 Carlos Santos ACDRA POR 2006 Ini

11  Inscrições
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)

Torneio de Preparação de Lançamentos

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Lançam.Martelo-3Kg F Serie(

Ordenação

Iniciados
 

 

94 Laura Baltazar JV POR 2006 Ini 

274 Mariana Santos GDP-L POR 2006 Ini

1118 Ândria Piló CANAZ POR 2006 Ini

1127 Eva Varela CANAZ POR 2006 Ini

1129 Inaya Yayo CANAZ FRA 2005 Ini

1131 Joana Vieira CANAZ POR 2006 Ini

1135 Leonor Formiga CANAZ POR 2006 Ini

1138 Matilde Meca CANAZ POR 2006 Ini

 41,45 13/07/2019 Fátima180 Márcia Maketa JV POR 2005 Ini

 27,34 30/06/2019 Pombal1025 Leonor Belchior ACDRA POR 2005 Ini

 24,14 06/07/2019 Leiria1161 Sara Conceição CANAZ POR 2006 Ini

 23,88 06/07/2019 Leiria1143 Rita Oliveira CANAZ POR 2006 Ini

 21,72 06/07/2019 Leiria96 Laura Mónico JV POR 2006 Ini

 19,45 25/05/2019 Marinha 
Grande

253 Ana Moreira GDP-L POR 2005 Ini

14  Inscrições
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)

Torneio de Preparação de Lançamentos

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Disco 1 Kg M Serie(

Ordenação

Iniciados
 

 

3 Alexandre Salmim JV POR 2005 Ini 

39 Dinis Santos JV POR 2005 Ini

47 Eduardo Camarate JV POR 2006 Ini

80 João Duarte JV POR 2006 Ini

83 João Martins JV POR 2005 Ini

103 Luca Cruz JV POR 2006 Ini

118 Mateus Matias JV POR 2005 Ini

127 Nuno Cordeiro JV POR 2006 Ini

143 Simão Pereira JV POR 2006 Ini

152 Tiago Jorge JV POR 2006 Ini

163 João Rocha JV POR 2006 Ini

179 Tiago Albasini Nunes JV POR 2006 Ini

188 Tomás Bonita JV POR 2005 Ini

199 Leonardo Jacinto JV POR 2006 Ini

203 Rafael Vieira JV POR 2005 Ini

210 Vadym Skafaryk JV POR 2006 Ini

317 Ricardo Pinto CDBBR POR 2006 Ini

318 Rodrigo Silva CDBBR POR 2005 Ini

584 Tomás Casimiro ACDRA POR 2005 Ini

588 Hugo Tavares ACDRA POR 2005 Ini

617 Luís Ribeiro GACV POR 2006 Ini

1124 Duarte Santos CANAZ POR 2006 Ini

1137 Martim Ribeiro CANAZ POR 2006 Ini

1144 Rodrigo Garrucho CANAZ POR 2006 Ini

1169 José Luz CSPPVI POR 2005 Ini

1332 Guilherme Velez AJJ POR 2006 Ini

 31,34 06/07/2019 Leiria56 Francisco Calhau JV POR 2005 Ini

 26,77 06/07/2019 Leiria175 Ricardo Carrondo JV POR 2006 Ini

 23,91 06/07/2019 Leiria286 Guilherme Santos GDP-L POR 2006 Ini

 20,57 23/02/2019 Marinha 
Grande

282 Tomás Esteves GDP-L POR 2005 Ini

 18,18 23/02/2019 Marinha 
Grande

87 João Santos JV POR 2005 Ini

31  Inscrições
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)

Torneio de Preparação de Lançamentos

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Disco 0,750 Kg F Serie(

Ordenação

Iniciados
 

 

23 Carolina Castro JV POR 2005 Ini 

26 Carolina Marques JV POR 2006 Ini

94 Laura Baltazar JV POR 2006 Ini

107 Mara Estrela JV POR 2006 Ini

125 Nadine Pires JV POR 2006 Ini

141 Sara Brites JV POR 2006 Ini

142 Sara Lopes JV POR 2005 Ini

176 Maria Caleiras JV POR 2005 Ini

212 Beatriz Luís JV POR 2005 Ini

274 Mariana Santos GDP-L POR 2006 Ini

364 Mariana Angélico CAMG POR 2005 Ini

579 Bruna Silva ACDRA POR 2005 Ini

1118 Ândria Piló CANAZ POR 2006 Ini

1135 Leonor Formiga CANAZ POR 2006 Ini

1138 Matilde Meca CANAZ POR 2006 Ini

1165 Soraia Estrelinha CANAZ POR 2005 Ini

1316 Diana Camejo AJJ POR 2006 Ini

 31,97 07/07/2019 Leiria180 Márcia Maketa JV POR 2005 Ini

 25,84 07/07/2019 Leiria1161 Sara Conceição CANAZ POR 2006 Ini

 25,63 07/07/2019 Leiria96 Laura Mónico JV POR 2006 Ini

 24,32 07/07/2019 Leiria28 Catarina Silva JV POR 2005 Ini

 22,91 07/07/2019 Leiria1143 Rita Oliveira CANAZ POR 2006 Ini

 22,47 07/07/2019 Leiria1127 Eva Varela CANAZ POR 2006 Ini

 22,38 18/05/2019 Marinha 
Grande

253 Ana Moreira GDP-L POR 2005 Ini

 21,53 07/07/2019 Leiria1131 Joana Vieira CANAZ POR 2006 Ini

 18,92 07/07/2019 Leiria6 Anastacia Patraboy JV UKR 2005 Ini

 17,18 23/02/2019 Marinha 
Grande

4 Ana Carvalho JV POR 2005 Ini

 17,17 18/05/2019 Marinha 
Grande

564 Sofia Quintino ACDRA POR 2005 Ini

 16,07 18/05/2019 Marinha 
Grande

158 Vera Goucha JV POR 2005 Ini

 15,30 18/05/2019 Marinha 
Grande

1025 Leonor Belchior ACDRA POR 2005 Ini

 13,30 18/05/2019 Marinha 
Grande

1129 Inaya Yayo CANAZ FRA 2005 Ini

 12,85 18/05/2019 Marinha 
Grande

112 Margarida Santos JV POR 2005 Ini

 11,57 23/02/2019 Marinha 
Grande

196 Filipa Dinis JV POR 2005 Ini

33  Inscrições
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)

Torneio de Preparação de Lançamentos

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Dardo 600 Gr M Serie(

Ordenação

Iniciados
 

 

3 Alexandre Salmim JV POR 2005 Ini 

39 Dinis Santos JV POR 2005 Ini

103 Luca Cruz JV POR 2006 Ini

118 Mateus Matias JV POR 2005 Ini

127 Nuno Cordeiro JV POR 2006 Ini

143 Simão Pereira JV POR 2006 Ini

152 Tiago Jorge JV POR 2006 Ini

163 João Rocha JV POR 2006 Ini

175 Ricardo Carrondo JV POR 2006 Ini

179 Tiago Albasini Nunes JV POR 2006 Ini

188 Tomás Bonita JV POR 2005 Ini

199 Leonardo Jacinto JV POR 2006 Ini

203 Rafael Vieira JV POR 2005 Ini

210 Vadym Skafaryk JV POR 2006 Ini

254 André Moreira GDP-L POR 2006 Ini

317 Ricardo Pinto CDBBR POR 2006 Ini

566 Diogo Nogueira ACDRA POR 2005 Ini

588 Hugo Tavares ACDRA POR 2005 Ini

1124 Duarte Santos CANAZ POR 2006 Ini

1137 Martim Ribeiro CANAZ POR 2006 Ini

1144 Rodrigo Garrucho CANAZ POR 2006 Ini

1332 Guilherme Velez AJJ POR 2006 Ini

 31,52 26/05/2019 Marinha 
Grande

384 Miguel Marques CAMG POR 2005 Ini

 25,40 06/07/2019 Leiria286 Guilherme Santos GDP-L POR 2006 Ini

 19,84 23/02/2019 Marinha 
Grande

87 João Santos JV POR 2005 Ini

 18,38 04/05/2019 Marinha 
Grande

584 Tomás Casimiro ACDRA POR 2005 Ini

 17,59 06/07/2019 Leiria309 Francisco Lima CDBBR POR 2005 Ini

 12,17 04/05/2019 Marinha 
Grande

83 João Martins JV POR 2005 Ini

 11,40 06/07/2019 Leiria581 Carlos Santos ACDRA POR 2006 Ini

29  Inscrições
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)

Torneio de Preparação de Lançamentos

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Dardo 500 Gr F Serie(

Ordenação

Iniciados
 

 

26 Carolina Marques JV POR 2006 Ini 

107 Mara Estrela JV POR 2006 Ini

125 Nadine Pires JV POR 2006 Ini

141 Sara Brites JV POR 2006 Ini

142 Sara Lopes JV POR 2005 Ini

176 Maria Caleiras JV POR 2005 Ini

212 Beatriz Luís JV POR 2005 Ini

265 Erica Leal GDP-L POR 2006 Ini

269 Inês Marques GDP-L POR 2005 Ini

1118 Ândria Piló CANAZ POR 2006 Ini

1135 Leonor Formiga CANAZ POR 2006 Ini

1138 Matilde Meca CANAZ POR 2006 Ini

1165 Soraia Estrelinha CANAZ POR 2005 Ini

1316 Diana Camejo AJJ POR 2006 Ini

 27,43 06/07/2019 Leiria158 Vera Goucha JV POR 2005 Ini

 24,15 06/07/2019 Leiria1161 Sara Conceição CANAZ POR 2006 Ini

 23,29 06/07/2019 Leiria23 Carolina Castro JV POR 2005 Ini

 21,55 23/06/2019 Pombal28 Catarina Silva JV POR 2005 Ini

 21,28 06/07/2019 Leiria1143 Rita Oliveira CANAZ POR 2006 Ini

 20,76 06/07/2019 Leiria1127 Eva Varela CANAZ POR 2006 Ini

 18,38 09/03/2019 Leiria6 Anastacia Patraboy JV UKR 2005 Ini

 16,43 04/05/2019 Marinha 
Grande

564 Sofia Quintino ACDRA POR 2005 Ini

 15,82 06/07/2019 Leiria579 Bruna Silva ACDRA POR 2005 Ini

 15,16 16/02/2019 Leiria4 Ana Carvalho JV POR 2005 Ini

 14,77 23/02/2019 Marinha 
Grande

196 Filipa Dinis JV POR 2005 Ini

 14,35 06/07/2019 Leiria1131 Joana Vieira CANAZ POR 2006 Ini

 12,16 04/05/2019 Marinha 
Grande

1129 Inaya Yayo CANAZ FRA 2005 Ini

 11,14 04/05/2019 Marinha 
Grande

112 Margarida Santos JV POR 2005 Ini

 8,49 04/05/2019 Marinha 
Grande

275 Marta Vieira GDP-L POR 2005 Ini

29  Inscrições
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